
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001294

OBJETO: ADQUISICION DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCION 13,2 kV y 33 kV – PLAN 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 173.127.898,01 (Pesos, ciento setenta y tres millones ciento veintisiete
mil ochocientos noventa y ocho con 01/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16//02/2022 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001295

OBJETO: ADQUISICION DE TABLEROS DE BAJA TENSION Y GABINETES PARA MANTENIMIENTO –
PLAN 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.398.174,29 (Pesos, catorce millones trescientos noventa y ocho mil
ciento setenta y cuatro con 29/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/02/2022 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001296

OBJETO: ADQUISICION DE MENSULAS Y HERRAJES PARA MANTENIMIENTO – ZONA NORTE DE LA
PROVINCIA – PLAN 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.285.207,33 (Pesos, siete millones doscientos ochenta y cinco mil
doscientos siete con 33/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/02/2022 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001297

OBJETO: ADQUISICION DE CONJUNTOS ARMADOS DE JABALINAS PARA PUESTA A TIERRA – PLAN
2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.683.519,17 (Pesos, cuatro millones seiscientos ochenta y tres mil
quinientos diecinueve con 17/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/02/2022 - HORA: 11,00



LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001298

OBJETO: ADQUISICION DE COLUMNAS Y ACCESORIOS DE HORMIGON ARMADO – PLAN DE OBRAS
MENORES 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 44.857.829,26 (Pesos, cuarenta y cuatro millones ochocientos cincuenta
y siete mil ochocientos veintinueve con 26/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/02/2022 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001303

OBJETO: ADQUISICION DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCION RURALES – PLAN 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 64.504.473,66 (Pesos, sesenta y cuatro millones quinientos cuatro mil
cuatrocientos setenta y tres con 66/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/02/2022 - HORA: 11,30

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35362 En. 20 En. 24

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/22

Objeto: Adquisición de 150 contenedores para residuos domiciliarios.

Presupuesto oficial: $ 6.800.000,00

Valor del pliego: $ 3.000 – Garantía de oferta: $ 68.000.

Apertura: 04/02/2022 – 9:00 hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1.877 – Alvear – Santa Fe.



Informes: Tel: 0341 – 4922109 – 3177264

$ 450 470584 En. 20 Feb. 02

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/22

Objeto: Adquisición de 70 neumáticos para parque automotor comunal.

Presupuesto oficial: $ 10.100.000,00.

Valor del pliego: $ 3.000 – Garantía de oferta: $ 101.000,00.

Apertura: 04/02/2022 – 11:00 hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1.877 – Alvear – Santa Fe.

Informes: Tel: 0341 – 4922109 – 3177264

$ 450 470578 En. 20 Feb. 02

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/22

Objeto: Adquisición de 20 motoguadañas para servicios públicos.

Presupuesto oficial: $ 1.780.000,00

Valor del pliego: $ 3.000 – Garantía de oferta: $ 17.800,00.

Apertura: 04/02/2022 – 13:00 hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1.877 – Alvear – Santa Fe.

Informes: Tel: 0341 – 4922109 – 3177264

$ 450 470579 En. 20 Feb. 02

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/22



Objeto: Adquisición de 2 camiones 0 km para riego.

Presupuesto oficial: $ 19.680.000,00.

Valor del pliego: $ 3.000 – Garantía de oferta: $ 196.800,00.

Apertura: 07/02/2022 – 09:00 hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1.877 – Alvear – Santa Fe.

Informes: Tel: 0341 – 4922109 – 3177264

$ 450 470580 En. 20 Feb. 02

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/22

Objeto: Adquisición de 3 Camiones 0 km Cabina Simple con motor no menor a 1.200 cm3.

Presupuesto oficial: $ 9.760.000,00

Valor del pliego: $ 3.000 – Garantía de oferta: $ 97.600,00.

Apertura: 07/02/2022 – 11:00 hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1.877 – Alvear – Santa Fe.

Informes: Tel: 0341 – 4922109 – 3177264

$ 450 470581 En. 20 Feb. 02

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/22

Objeto: Adquisición de caños de hormigón premoldeados para obra de cordón cuneta – Don
Manuel.

Presupuesto oficial: $ 4.600.000,00

Valor del pliego: $ 3.000 – Garantía de oferta: $ 46.000,00.

Apertura: 07/02/2022 – 13:00 hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1.877 – Alvear – Santa Fe.



Informes: Tel: 0341 – 4922109 – 3177264

$ 450 470582 En. 20 Feb. 02

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/22

Objeto: Adquisición de de hormigón elaborado para obra de cordón cuneta – Don Manuel.

Presupuesto oficial: $ 1.150.000,00

Valor del pliego: $ 3.000 – Garantía de oferta: $ 11.500,00.

Apertura: 08/02/2022 – 9:00 hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1.877 – Alvear – Santa Fe.

Informes: Tel: 0341 – 4922109 – 3177264

$ 450 470583 En. 20 Feb. 02

__________________________________________


